1

高雄市 111 學年度國民中學技藝教育學生技藝競賽術科測驗

抽籤會議紀錄
壹、 時間：112 年 2 月 1 日（星期三）上午 10 時起

貳、地點：高英工商圖書館

參、主席：許科長嘉晃(王股長怡文代)                        紀錄：王景緯

肆、出列席人員：如簽到表

伍、主席致詞：略

陸、業務報告：

一、111 學年度各職群抽題方式係依各職群命題及評判委員評估後決定採競賽當

日抽題或 2月 1日抽題，各職群抽題方式業於 112 年 1月 18 日高市教高字

第 11230502400 號函文各校，另考量各校如有不克參與之情形，本次會議將

同步開放線上直播(網址：https://www.facebook.com/kyicvsgood/)，各校

得以線上方式參與。

二、抽題方式說明：

（一）競賽當日抽題方式：評判長於考前到競賽服務學校進行術科考生說明

前，進行抽題事宜。

（二）2月 1日抽題方式：於 112 年 2 月 1 日抽題會議，由主持人抽題或指

定高中職以外之出席人員(如國中教師或國中科代表)抽題，抽題以職

群進行，各主題依其職群抽題結果辦理，如機械職群抽中第 1 題，則

機械基礎工作-鉗工組、機械識圖與製圖-電腦繪圖組之題目均考第 1

題。

三、本次(即 112 年 2 月 1 日)抽題結果將由本局另案函文各校並公告於本局局網、

國中技藝教育資源網及執行學校高英工商網頁。

柒、提案討論：

案  由：有關 111 學年度國中技藝教育競賽動力機械、電機與電子、化工、食品、

家政、餐旅、農業等 7 職群主題術科題目，請進行抽題。

    決  議：有關 111 學年度抽題方式，依上開 112 年 2 月 1 日函文流程表依序抽

題，上開 7 職群抽題結果如附件

捌、臨時動議：無

玖、散會：上午 10 時 30 分

https://www.facebook.com/kyicvsgood/